fum noltrum adhibuimus & favorem , ipliufque Fidelitatem no-

bis debitam pro didto Epifcopatu Roften. recepimus, ac Tempo-
ralia ejufdem Epifcopatiis (exceptis omnibus Maneriis, Terris,

Tenementis & Haereditamentis cum Pertinentiis ,
prxdidto Epi-

fcopatui dudum ipedtantibus & pertinentibus , modo in Manus

noftras, vigore cujufdam Aftus Pnrliamenti Anno Regni noftri

primo,inde editi & provifi, eleftis & captis, lj quas hujufmodi

fint, ac in Scaccario noftro de Recordo remanentibus) ei refti-

tuimus per Prxfentes;

Et ideo tibi pr^cipimus , quod prsefato Eleffa, Temporalia

prxdida cum Pertinentiis (exceptis prxexceptis) in Balliva tua,

una cum Exitibus & Proficuis Epifcopatus prxdidti a viceiimo

tertio die Decembris ultimo prseterito , hucufque provenientibus

five crefcentibus, fine Dilacione liberes ; falvo jure cujuilibet.

Tefte meipfa apud G^rhambury, decimo die Aprilis Anno R.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis fubdata

praedidta; videlicet,

Efcaetorifuo in Com. Suf. (^ Norff.

Efcaetori Juo in Com. Northt.

De Officio Adagiflri Operatoris Monetarnm concejfo.

REgi)jina , omnibus ad quos , &c. Salutem.

Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciali , ac ex certa

Scientia & mero Motu noftris , dedimus & conceflimus , ac per

Prxfentes, pro Nobis Hceredibus & Succefforibus noftris,damus

& ccncecUmus,DiIe6tum Nobis Johannis L.ovyfon, Civi & Au-
rifabro Londonix , Officium Magi(iri Operatoris Monetarum 7to-

firarum infra Turrim noftram Londoniae , ac alibi ubicumque in-

fra Regnum noftrum Angliae faciendarum , una cum omnibus

Manfionibus, i^dificiis & Locis aedificatis infra Turrim priEdi-

ftam feu alibi per Magiftrum Monetari-ae vel ejus Deputatos, ad

didlum Otficium ante haec tempora habitis , occupatis & ufitatis

,

ac ipfum Johannem Lovyfon , noftrum Operatorem Monetarum
noftrarum infra Turrim noftram Londonix & Regnum noftrum

Anglix faciendarum, deputamus, ordinamus & conftituimus per

Prxlentes

,

* Habendum, gaudendum, occupandum & excercendum di-

6tum Officium eidem Johanni Lovyfon per fe , vel per fufficien-

tem Deputatum fuum five Deputatos fuos fufficientes (pro quo

vel pro quibus refpondere voluerit) pro Termino Vitae fux, fe-

cundum formam & effedum quarumdam Indenturarum inter

Nos & prxfatum Johannem de Officio prxdicto conficiendarum,

folvendo Nobis Debitis,Nobis de Monetis praedidtis debitis per-

tinentibusj

ConcelTimus etiam eidem Johanni Lovyjon in & pro Officium

illum excercendo omnia Vadia , Feoda & Regarda Annuitates,